

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๒๐ เมตร หนา ๑๕ ซม. ไหล่ทางลงลูกรังตามสภาพพื้นที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

/หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๔๙๓,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงานโดยสังเขป

โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ ๑๐ ขนาดกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๒๐ เมตร หนา ๑๕ ซม. ไหล่ทางลงลูกรังตามสภาพพื้นที่ ตามแบบแปลนองค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๐ กันยายน ๒๕๖๔  
เป็นเงิน ๔๙๓,๐๐๐.- บาท (สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง

๕.๑ แบบ ปร.๔

๕.๒ แบบ ปร.๕

๕.๓ .....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

|                           |                                    |               |
|---------------------------|------------------------------------|---------------|
| ๑. นายชัชวาลย์ ภูทองไชย   | ตำแหน่ง หัวหน้าสำนักปลัด           | ประธานกรรมการ |
| ๒. นางธรรมพร ไชยบุตติ     | ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไป         | กรรมการ       |
| ๓. นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง | ตำแหน่ง นักประชาสัมพันธ์ปฏิบัติการ | กรรมการ       |

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองเหล็ก บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 10 ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 220 ม. หน้า 0.15 ม. ใต้ทางลูกรังตามสภาพพื้นที่  
สถานที่ก่อสร้าง บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 10 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์

หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม

ประมาณราคาโดย นายชัยชาญ ภูกองไชย เมื่อวันที่ 10 กันยายน 2564

| ลำดับ                        | รายการ                                          | รวมค่างานก่อสร้าง | หมายเหตุ              |
|------------------------------|-------------------------------------------------|-------------------|-----------------------|
| 1                            | ค่างานต้นทุนงานทาง                              | 493,498.19        | Factor F 1.3607       |
| 2                            | ป้ายโครงการ จำนวน 1 ป้าย (ราคาเกิน 100,000 บาท) |                   | เงินล่วงหน้าจ่าย 0%   |
|                              |                                                 |                   | เงินประกันผลงานหัก 0% |
|                              |                                                 |                   | ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%    |
|                              |                                                 |                   | ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7% |
|                              |                                                 |                   | พื้นที่ ปกติ          |
| สรุป                         | รวมค่าก่อสร้าง                                  | 493,498.19        |                       |
|                              | คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ                    | 493,000.00        |                       |
| สี่แสนเก้าหมื่นสามพันบาทถ้วน |                                                 |                   |                       |

(ลงชื่อ)



ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นายชัยชาญ ภูกองไชย)

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)

(ลงชื่อ)



กรรมการ

(นางธรรมพร ไชยบุตติ)

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ปร.4

ชื่อโครงการ      ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 10 กว้าง 4.00 ม. ยาว 220 ม. หน้า 0.15 ม. ไหลทางลูกรังตามสภาพพื้นที่  
สถานที่ก่อสร้าง      บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 10 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด จังหวัดกาฬสินธุ์  
หน่วยงานเจ้าของโครงการ      องค์การบริหารส่วนตำบลคลองขาม  
ประมาณราคาโดย      นายชัยวาลย์ ภูทองไชย ตำแหน่งหัวหน้าสำนักงาน      เมื่อวันที่      10 กันยายน 2564

| ลำดับ | รายการ                                               | หน่วย | จำนวน  | ราคาต่อหน่วย | ราคาทุน    | FN     | ราคาต่อหน่วย   | ราคากลาง   |
|-------|------------------------------------------------------|-------|--------|--------------|------------|--------|----------------|------------|
| 1     | ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 10 | ตร.ม. | 880.00 | 412.14       | 362,679.64 | 1.3607 | 560.79         | 493,498.19 |
|       |                                                      |       |        |              |            |        |                |            |
|       |                                                      |       |        |              |            |        |                |            |
|       |                                                      |       |        |              |            |        |                |            |
|       |                                                      |       |        |              |            |        |                |            |
|       |                                                      |       |        | รวมราคาทุน   | 362,679.64 | 1.3607 | รวมค่าก่อสร้าง | 493,498.19 |

|                                                  |            |
|--------------------------------------------------|------------|
| 1 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง                   | 362,679.64 |
| 2 ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม |            |

|                                               |        |
|-----------------------------------------------|--------|
| 3 ค่า Factor F 'งานก่อสร้างทาง                | 1.3607 |
| 4 ค่า Factor F 'งานก่อสร้างสะพานและท่อเหลี่ยม |        |

บัญชีแสดงรายการก่อสร้างสำหรับงานก่อสร้างทางและท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ: ซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 10 ขนาด กว้าง 4.00 ม. ยาว 220 ม.หนา 0.15 เมตร ไล่ทางตามสภาพพื้นที่  
สถานที่ก่อสร้าง: บ้านหนองหล่ม หมู่ที่ 10 ตำบลคลองขาม อำเภอยางตลาด  
ประมาณราคาโดย: นายชัยวาลย์ ฤกษ์ไชย ตำแหน่งนายหัวหน้านักสถิติ  
จำนวนหน้า: 10 หน้า  
วันที่: 10 กันยายน 2564  
ฉบับที่: 1

| ลำดับที่ | รายการ                                                           | หน่วย | จำนวน  | ค่าวัสดุ | ค่าแรงงาน    |           | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน | หมายเหตุ |
|----------|------------------------------------------------------------------|-------|--------|----------|--------------|-----------|-------------------------|----------|
|          |                                                                  |       |        |          | ราคาต่อหน่วย | จำนวนเงิน |                         |          |
| 1        | งานซ่อมแซมผิวจราจรคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดกว้าง 4.00 ม. ยาว 220 ม. |       |        |          |              |           |                         |          |
|          | - งานทำความสะอาดพื้นถนนเดิม                                      | ตร.ม. | 880.00 | -        | 1.64         | 1,443.20  | 1,443.20                |          |
|          | - ทราयर่องพื้น ไม้                                               | ลบ.ม. | 57.20  | 445.48   | 99.00        | 5,662.80  | 31,144.26               |          |
|          | คอนกรีต 240 กก/ตร.ม.                                             | ลบ.ม. | 138.00 | 1,803.74 | 306.00       | 42,228.00 | 291,144.12              |          |
|          | - ตะแกรงเหล็ก                                                    | ตร.ม. | 880.00 | 25.00    | 2.00         | 1,760.00  | 23,760.00               |          |
|          | - เหล็ก DS30 Ø 16 ยาว 0.50 เมตร                                  | หีบ   |        | 15.09    | 10.00        | -         | -                       |          |
|          | เหล็ก RE24 Ø 19 ยาว 0.50 เมตร                                    | หีบ   | 147.00 | 31.77    | 10.00        | 1,470.00  | 6,140.19                |          |
|          | โชนหนา 1 นิ้ว                                                    | แผ่น  | 2.00   | 60.00    | 50.00        | 100.00    | 220.00                  |          |
|          | แอสฟัลท์                                                         | ลิตร  | 52.50  | 30.00    | 10.00        | 525.00    | 2,100.00                |          |
|          | ลูกรังไล่ทาง                                                     | ลบ.ม. | 25.74  | 79.00    | 8.33         | 214.41    | 2,247.87                |          |
|          | แบบ                                                              | เมตร  | 56.0   | 60.00    | 20.00        | 1,120.00  | 4,480.00                |          |
|          | รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน                                          |       |        |          |              | 54,523.41 | 362,679.64              |          |
|          | ราคาต่อ 1 ตารางเมตร                                              |       |        |          |              |           | 412.14                  |          |

กรรมการ

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางธรรมพร ไชยบุตดี)

(นายชัยวาลย์ ฤกษ์ไชย)

กรรมการ

(ลงชื่อ)

(นางสาวเดือนฉาย ผลเรือง)